
Internazionali Supermoto Ottobiano S5 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 110 BARTOLINI F. 15:23.899
Tempo gara

1 1:33.192 15:15:03.218

2 1:31.960 15:16:35.178

3 1:31.763 15:18:06.941

4 1:32.008 15:19:38.949

5 1:31.484 15:21:10.433

6 1:31.802 15:22:42.235

7 1:31.595 15:24:13.830

8 1:32.186 15:25:46.016

9 1:34.727 15:27:20.743

10 1:31.845 15:28:52.588

 Po. 2 - # 7 CUCCHIETTI M. + 25.590
Diff. Primo

1 1:36.371 15:15:06.552

2 1:33.901 15:16:40.453

3 1:34.459 15:18:14.912

4 1:34.891 15:19:49.803

5 1:34.585 15:21:24.388

6 1:34.535 15:22:58.923

7 1:34.801 15:24:33.724

8 1:34.661 15:26:08.385

9 1:34.727 15:27:43.112

10 1:35.066 15:29:18.178

 Po. 3 - # 5 GIANOLA G. + 25.650
Diff. Primo

1 1:37.266 15:15:07.455

2 1:33.863 15:16:41.318

3 1:34.526 15:18:15.844

4 1:34.389 15:19:50.233

5 1:34.465 15:21:24.698

6 1:34.507 15:22:59.205

7 1:34.769 15:24:33.974

8 1:34.815 15:26:08.789

9 1:34.854 15:27:43.643

10 1:34.595 15:29:18.238

 Po. 4 - # 12 LATYSHEV A. + 40.742
Diff. Primo

1 1:39.980 15:15:10.024

2 1:35.595 15:16:45.619

3 1:36.065 15:18:21.684

4 1:35.851 15:19:57.535

5 1:35.676 15:21:33.211

6 1:36.082 15:23:09.293

7 1:36.911 15:24:46.204

8 1:36.078 15:26:22.282

9 1:35.341 15:27:57.623

10 1:35.707 15:29:33.330

 Po. 5 - # 77 FUREGA M. + 41.100
Diff. Primo

1 1:55.355 15:15:25.384

2 1:34.362 15:16:59.746

3 1:34.202 15:18:33.948

4 1:32.479 15:20:06.427

5 1:35.385 15:21:41.812

6 1:34.105 15:23:15.917

7 1:34.629 15:24:50.546

8 1:34.931 15:26:25.477

9 1:33.903 15:27:59.380

10 1:34.308 15:29:33.688

 Po. 6 - # 196 ROSATI D. + 1:39.214
Diff. Primo

1 1:40.789 15:15:11.361

2 1:37.913 15:16:49.274

3 1:38.174 15:18:27.448

4 1:38.067 15:20:05.515

5 1:38.791 15:21:44.306

6 1:39.670 15:23:23.976

7 1:40.515 15:25:04.491

8 1:40.302 15:26:44.793

9 2:01.937 15:28:46.730

10 1:45.072 15:30:31.802

 Po. 7 - # 72 CARBONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.271 15:15:15.030

2 1:43.051 15:16:58.081

3 1:43.985 15:18:42.066

4 1:44.113 15:20:26.179

5 1:44.073 15:22:10.252

6 1:44.557 15:23:54.809

7 1:43.106 15:25:37.915

8 1:44.742 15:27:22.657

9 1:43.082 15:29:05.739

 Po. 8 - # 11 ELIA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.118 15:15:16.957

2 1:42.465 15:16:59.422

3 1:43.404 15:18:42.826

4 1:43.637 15:20:26.463

5 1:44.096 15:22:10.559

6 1:44.628 15:23:55.187

7 1:43.515 15:25:38.702

8 1:44.480 15:27:23.182

9 1:43.488 15:29:06.670

 Po. 9 - # 80 MERCURIO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.565 15:15:18.801

2 1:44.962 15:17:03.763

3 1:43.250 15:18:47.013

4 1:43.307 15:20:30.320

5 1:43.309 15:22:13.629

6 1:43.580 15:23:57.209

7 1:43.409 15:25:40.618

8 1:44.632 15:27:25.250

9 1:44.354 15:29:09.604

 Po. 10 - # 636 SCARSI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.325 15:15:17.997

2 1:43.878 15:17:01.875

3 1:43.447 15:18:45.322

4 1:43.268 15:20:28.590

5 1:43.122 15:22:11.712

6 1:44.336 15:23:56.048

7 1:45.170 15:25:41.218

8 1:44.364 15:27:25.582

9 1:44.676 15:29:10.258

 Po. 11 - # 135 SCAMARCIA W. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.344 15:15:19.168

2 1:45.694 15:17:04.862

3 1:42.638 15:18:47.500

4 1:43.105 15:20:30.605

5 1:43.310 15:22:13.915

6 1:43.649 15:23:57.564

7 1:43.876 15:25:41.440

8 1:44.456 15:27:25.896

9 1:44.733 15:29:10.629

 Po. 12 - # 281 PATELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.921 15:15:25.253

2 1:49.289 15:17:14.542

3 1:49.439 15:19:03.981

4 1:49.852 15:20:53.833

5 1:51.218 15:22:45.051

6 1:53.481 15:24:38.532

7 1:51.261 15:26:29.793

8 1:49.136 15:28:18.929

9 1:50.826 15:30:09.755

Fastest lap: 1:31.484 
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